

towicon ab

559430-9659

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Tomas Wiklund, Verkställande direktör
2025-02-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom elkraft och automation till kunder, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kan äga och förvalta värdepapper och andelar i andra bolag, samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-19 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 612 916	883 822
Resultat efter finansiella poster	568 012	314 383
Soliditet (%)	62	46

Omsättningen ökade med mer än 80 % mot föregående år eftersom föregående år var brytet på grund utav bolagets bildande i april månad och första intäkterna kom bolaget tillhanda i augusti. På månadsbasis har omsättningen varit ungefär lika 2024 som 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	199 150	224 150
Utdelning		-199 150		-199 150
Balanseras i ny räkning		199 150	-199 150	0
Årets resultat			337 416	337 416
Vid årets utgång	25 000	0	337 416	362 416

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	337 416
Summa	337 416

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	305 400
Balanseras i ny räkning	32 016
Summa	337 416

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-04-19
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 612 916	883 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 612 916	883 822
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 589	-38 034
Personalkostnader	2	-961 965	-532 008
Summa rörelsekostnader		-1 048 554	-570 042
Rörelseresultat		564 362	313 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 650	603
Summa finansiella poster		3 650	603
Resultat efter finansiella poster		568 012	314 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-142 000	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		-142 000	-63 000
Resultat före skatt		426 012	251 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 596	-52 233
Årets resultat		337 416	199 150

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		330 823	298 957
Övriga fordringar		5 979	28 124
Summa kortfristiga fordringar		336 802	327 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		508 273	267 618
Summa kassa och bank		508 273	267 618
Summa omsättningstillgångar		845 075	594 699
Summa tillgångar		845 075	594 699
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		337 416	199 150
Summa fritt eget kapital		337 416	199 150
Summa eget kapital		362 416	224 150
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		205 000	63 000
Summa obeskattade reserver		205 000	63 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		79 854	67 686
Övriga skulder		197 805	239 863
Summa kortfristiga skulder		277 659	307 549
Summa eget kapital och skulder		845 075	594 699

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för towicon ab, 559430-9659
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sven Tomas Wiklund
Sven Tomas Wiklund
Ordförande och verkställande direktör
2025-01-11

Ingrid Marie Karlsten
Ingrid Marie Karlsten
Styrelseledamot
2025-01-11